Çocuklar orada
Kur'an-ı keôm öğrenecektir" şeklinde geçen bilgilerden mektebin ihata
duvarlarıyla çevrili imaret-i amire, cami ve medresenin dışında kaldığı
anlaşılmaktadır." Abdi-zade Hüseyin Hüsameddin ise bu mektebin Bayezid
Camii 'nin doğu tarafında bulunan imarethanenin hizasındaki köşe başında
bulunduğunu, Sultan n. Bayezid tarafından 890/1485 yılında yaptırıldığını
ve 1300/1883 yılında İbtidiif Mektebi'ne dönüştürüldüğünü zikretmektedir.12

Belgede zikredilme sırasına göre Amasya n. Bayezid Külliyesi şu
yapılardan kurulmuştu: Cami (imaret), camiin önündeki Büyük Şadırvan,
Medrese, Mut'imehane(yemekhane), Matbah, Kilar, Fırın, Ahır, ahırın
önündeki Çeşme, mutimehane önündeki Şadırvan, Muallimhanenin
Tabhancsi, matbah arkasındaki İki Ev ve İki Anbar ile dört hücreli Hela.

Bayazıd (Balıkesir), Şahabeddin Paşa
(Filibe), Yakup Çelebi (Kütahya), Karacabey (Ankara), Gedik Ahmet Paşa (Afyon), İshak
Paşa (Selanik), Gülbahar Hatun (Trabzon) İmaretleri (Bkz. Eyice, a.g.m., S.23).

67 Bkz. Aslanapa, a.g.e., s. 25-27,91-93; E. Hakkı Ayverdi. Osmanlı Mimarısinde Faıilı
Devri, 855-886 (1451-1481), ııı, İstanbul 1973,5.1-16, istanbul Mi'marı Çağlilin Menşe'i
Osmanlı Mımilrfsinin ilk Devri, 630-805 (1230-1402), İstanbul 1966,5.419-440.

68 Şanizdeh: Farsça sözlüktc şanzdeh şeklinde geçen bu kelime onaltı anlamına gelmektedir
(Kanar, a.g.e., s.71O).

IF! Bu tür camilerdeki minareler hakkında bkz.